

REKAPITULACE STAVBY

Kód: PAB014
Stavba: Rozšíření dětského dopravního hřiště v Olomouci CENTRUM SEMAFOR

KSO: 822 5
Místo: Olomouc
CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 21
Datum: 30.7.2017
CZ-CPA: 42.99.22

Zadavatel:
Statutární město Olomouc

IČ: 00299308
DIČ: CZ00299308

Uchazeč:
Brodský Antonín s.r.o., Bětkovice-Lašťany 535, 783 16 Dolany

IČ: 28654501
DIČ: CZ28654501

Projektant:
studio PAB, s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			881 714,62
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 881 714,62	Výše daně 185 160,07
DPH snížená	Sazba daně 15,00%	Základ daně 0,00	Výše daně 0,00
Cena s DPH v CZK			1 066 874,69

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: PAB014
Stavba: Rozšíření dětského dopravního hřiště v Olomouci CENTRUM SEMAFOR
Místo: Olomouc Datum: 30.07.2017
Zadavatel: Statutární město Olomouc Projektant: studio PAB, s.r.o.
Uchazeč: Brodský Antonín s.r.o., Bětkovice-Lašťany 535, 783 16 Dolany

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		881 714,62	1 066 874,69	
PAB0131	Rozšíření dětského dopravního hřiště	881 714,62	1 066 874,69	STA
PAB01311	Dopravní hřiště	780 914,62	944 906,69	Soupis
PAB13112	VRN	100 800,00	121 968,00	Soupis

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rozšíření dětského dopravního hřiště v Olomouci CENTRUM SEMAFOR

Objekt: PAB0131 - Rozšíření dětského dopravního hřiště

Soupis: PAB01311 - Dopravní hřiště

Místo: Olomouc

Datum: 30.07.2017

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Projektant: studio PAB, s.r.o.

Uchazeč: Brodský Antonín s.r.o., Bělkovice-Laštany 535, 783 16 Dolany

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	780 914,62
HSV - Práce a dodávky HSV	718 532,02
1 - Zemní práce	220 805,96
2 - Zakládání	39 045,18
4 - Vodorovné konstrukce	226,38
5 - Komunikace pozemní	318 071,02
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	110 494,51
997 - Přesun sutě	4 371,97
998 - Přesun hmot	25 517,00
PSV - Práce a dodávky PSV	62 382,60
766 - Konstrukce truhlářské	22 005,00
767 - Konstrukce zámečnické	35 215,20
783 - Dokončovací práce - nátěry	5 162,40

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Rozšíření dětského dopravního hřiště v Olomouci CENTRUM SEMAFOR

Objekt: PAB0131 - Rozšíření dětského dopravního hřiště

Soupis: PAB01311 - Dopravní hřiště

KSO: 822 5
Místo: Olomouc
CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 2412
Datum: 30.07.2017
CZ-CPA: 42.99.12

Zadavatel: Statutární město Olomouc

IČ: 00299308
DIČ: CZ00299308

Uchazeč: Brodský Antonín s.r.o., Bělkovice-Laštany 535, 783 16 Dolany

IČ: 28654501
DIČ: CZ28654501

Projektant: studio PAB, s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			780 914,62
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snižena	780 914,62	21,00	163 992,07
	0,00	15,00	0,00
Cena s DPH	v CZK		944 906,69

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozšíření dětského dopravního hřiště v Olomouci CENTRUM SEMAFOR

Objekt:

PAB0131 - Rozšíření dětského dopravního hřiště

Soupis:

PAB01311 - Dopravní hřiště

Místo:

Olomouc

Datum: 30.07.2017

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

Projektant: studio PAB, s.r.o.

Uchazeč:

Brodavský Antonín s.r.o., Bělkovice-Lašťany 535, 783 16 Dolany

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							780 914,62	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				718 532,02	
D		1	Zemní práce				220 805,96	
1	K	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm l s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	32,000	37,80	1 209,60	CS ÚRS 2017 01
	vv		" viz TZ "					
	vv		32		32,000			
2	K	113107124	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 400 mm	m2	17,900	507,00	9 075,30	CS ÚRS 2017 01
	vv		" C5 - asf. plocha "					
	vv		17,9		17,900			
3	K	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živních tl 100 mm	m2	17,900	152,00	2 720,80	CS ÚRS 2017 01
	vv		" viz C5 "					
	vv		17,9		17,900			
4	K	121112111	Sejmutí ornice tl vrstvy do 150 mm ručně s vodorovným přemístěním do 50 m	m3	109,538	350,00	38 338,30	CS ÚRS 2017 01
	vv		" odhumusování plochy pro výkop komunikaci "					
	vv		" C5 "					
	vv		730,25*0,15		109,538			
5	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	175,260	82,30	14 423,90	CS ÚRS 2017 01
	vv		" výkop pro komunikace - C5 "					
	vv		730,25*(0,39-0,15)		175,260			
6	K	132201101	Hloubení ryh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	26,240	566,00	14 851,84	CS ÚRS 2017 01
	vv		" výkr. C3 - výkop pro trativod "					
	vv		" pod obrubníkem zámek. dlažby "					
	vv		88*0,4*0,4		14,080			
	vv		" dtto. asf. plochy "					
	vv		76*0,4*0,4		12,160			
	vv		Součet		26,240			
7	K	133202011	Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3; plocha výkopu do 4 m2	m3	0,540	816,00	440,64	CS ÚRS 2017 01
	vv		" patky přístřešku pod rampou C7 "					
	vv		0,3*0,3*0,6*10		0,540			
8	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	56,168	33,40	1 876,01	CS ÚRS 2017 01
	vv		" ornice ke zpětnému ohumusování ze skládky "					
	vv		118,96*0,15		17,844			
	vv		" výkopek na skládku a zpět do násypu "					
	vv		(16,77*2,392)*2		38,324			
	vv		Součet		56,168			
9	K	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m2	32,000	53,10	1 699,20	CS ÚRS 2017 01
10	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	274,572	180,00	49 422,96	CS ÚRS 2017 01
	vv		" výkop "					
	vv		175,26*26,24*0,54		202,040			
	vv		" potřeba násypu "					
	vv		-16,77*2,392		-19,162			
	vv		Mezisoučet		182,878			
	vv		" sejmutí ornice "					
	vv		730,25*0,15		109,538			
	vv		" potřeba ornice "					
	vv		-118,96*0,15		-17,844			
	vv		Mezisoučet		91,694			
	vv		Součet		274,572			
11	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	915,000	17,20	15 738,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		" přebytek výkopu na skládku "					
	vv		183*5		915,000			
12	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	37,006	160,00	5 920,96	CS ÚRS 2017 01
	vv		" ornice na skládce "					
	vv		118,96*0,15		17,844			
	vv		" zemina na skládce "					
	vv		16,77*2,392		19,162			
	vv		Součet		37,006			
13	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	311,100	120,00	37 332,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		183*1,7		311,100			
14	K	174201101	Zásyp jam, šachet ryh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění	m3	12,517	31,70	396,79	CS ÚRS 2017 01
	vv		" C8,C3 - přemostění kořenového systému "					
	vv		2,6*0,1*(3,6*2+2)		2,392			
	vv		" C3 - doplnění kačírku pod rampou "					
	vv		67,5*0,15		10,125			
	vv		Součet		12,517			
15	M	583374020	kamenivo dekorální (kačírky) frakce 16/22	t	17,213	804,60	13 839,25	CS ÚRS 2017 01
	vv		10,125*1,7		17,213			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	181301101	Rozprostření ornice tl. vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	118,960	27,80	3 307,09	C5 ÚRS 2017 01
	VV		" C5 "					
	VV		118,96		118,960			
17	K	181411131	Založení parkového trávníku vysevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	118,960	15,40	1 831,98	C5 ÚRS 2017 01
	VV		" C5 "					
	VV		118,96		118,960			
18	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	3,569	90,90	324,42	C5 ÚRS 2017 01
	VV		118,96*0,03		3,569			
19	K	181951101	Úprava pláně v hornině tl. 1 až 4 bez zhutnění	m2	118,960	4,90	582,90	C5 ÚRS 2017 01
	VV		" pod ohrubování - C5 "					
	VV		118,96		118,960			
20	K	181951102	Úprava pláně v hornině tl. 1 až 4 se zhutněním	m2	748,150	9,99	7 474,02	C5 ÚRS 2017 01
	VV		" vykop pro komunikace - C5 "					
	VV		17,9*730,25		748,150			
	D	2	Zakládání				39 045,18	
21	K	211571111	Výplň odvodňovacích žebek nebo trativodů šterkopiskem tříděným	m3	26,560	653,00	17 343,68	C5 ÚRS 2017 01
	VV		" výkr. C3 "					
	VV		" pod obrubníkem zámk. dlažby					
	VV		88*0,4*0,4		14,080			
	VV		" dtto, asf. plochy "					
	VV		78*0,4*0,4		12,480			
	VV		Součet		26,560			
22	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	176,000	45,50	8 008,00	C5 ÚRS 2017 01
	VV		" výkr. C3 "					
	VV		" pod obrubníkem zámk. dlažby "					
	VV		80		80,000			
	VV		" dtto, asf. plochy "					
	VV		96		96,000			
	VV		Součet		176,000			
23	K	275313611	Základové patky z betonu tr. C 16/20	m3	5,370	2 550,00	13 693,50	C5 ÚRS 2017 01
	VV		" C8,C3 - přemostění kořenového systému "					
	VV		0,75*0,35*(3,6*4*2*2)		4,830			
	VV		" patky přístřešku pod rampou C7 "					
	VV		0,3*0,3*0,6*10		0,540			
	VV		Součet		5,370			
	D	4	Vodorovné konstrukce				226,38	
24	K	451579777	Příplatek ZKD 10 mm tl nad 100 mm tl podkladu nebo lože pod dlažbu z kamenná	m2	20,580	11,00	226,38	C5 ÚRS 2017 01
	VV		" C8,C3 - přemostění kořenového systému "					
	VV		10,29*2		20,580			
	D	5	Komunikace pozemní				318 071,07	
25	K	564251114	Podklad nebo podsyp ze šterkopisku ŠP tl 180 mm	m2	229,990	109,00	25 068,91	C5 ÚRS 2017 01
	VV		" výkr. C5 - zámk. dl. - prům. tl. 18cm "					
	VV		88,88*16,68*45,23		150,790			
	VV		" rozšíření pod obrubníkem "					
	VV		88*(0,4*0,5)		79,200			
	VV		Součet		229,990			
26	K	564271111	Podklad nebo podsyp ze šterkopisku ŠP tl 250 mm	m2	367,230	147,00	53 982,81	C5 ÚRS 2017 01
	VV		" výkr. C5 - asf. kom. prům. - tl. 25cm "					
	VV		285,33		285,330			
	VV		" rozšíření pod obrubníkem "					
	VV		78*(0,3*0,75)		81,900			
	VV		Součet		367,230			
27	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	436,120	106,00	46 228,72	C5 ÚRS 2017 01
	VV		" výkr. C5 - zámk. dl. "					
	VV		88,88*16,68*45,23		150,790			
	VV		" dtto, asf. plocha "					
	VV		285,33		285,330			
	VV		Součet		436,120			
28	K	564851113	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 170 mm	m2	15,200	118,00	1 793,60	C5 ÚRS 2017 01
	VV		" doplnění asf. plochy u obrubníku 2x17 cm ŠD - C5 "					
	VV		7,6*2		15,200			
29	K	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	7,875	171,00	1 346,63	C5 ÚRS 2017 01
	VV		" C8,C3 - přemostění kořenového systému "					
	VV		1,5*0,25*(4*4*2,5*2)		7,875			
30	K	569903311	Zřízení zemních krajnic se zhutněním	m3	16,770	266,00	4 460,82	C5 ÚRS 2017 01
	VV		" výkr. C4 "					
	VV		" krajnice - zámk. dlažba "					
	VV		88*0,15*(0,15*0,5)		8,580			
	VV		" dtto, asf. kom. "					
	VV		(0,3*0,75)*0,1*78		8,190			
	VV		Součet		16,770			
31	K	573211107	Postřik živinový spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2	m2	375,000	4,32	1 620,00	C5 ÚRS 2017 01
	VV		" výkr. C5 "					
	VV		367,4*7,6		375,000			
32	K	577134131	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	285,330	265,00	75 612,45	C5 ÚRS 2017 01
	VV		" výkr. C5 "					
	VV		285,33		285,330			
33	K	577144131	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	7,600	327,00	2 485,20	C5 ÚRS 2017 01
	VV		" doplnění asf. plochy u obrubníku - C5 "					
	VV		7,6		7,600			
34	K	584121111	Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kamenná téženo tl 40 mm	m2	27,000	158,00	4 266,00	C5 ÚRS 2017 01
	VV		" C8,C3 - přemostění kořenového systému "					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		3,5*3*2		21,000			
	VV		2*3		6,000			
	VV		Součet		27,000			
35	M	593810850	panel silniční 3000-1200-150 300x120x15 cm (60t a 30t)	kus	6,000	4 050,00	24 300,00	CS ÚRS 2017 01
36	M	593813000	panel silniční KZD 1-300/100 300x100x15 cm	kus	2,000	3 290,00	6 580,00	CS ÚRS 2017 01
37	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	130,210	212,00	27 604,52	CS ÚRS 2017 01
	VV		"výkr. C5"					
	VV		88,88*16,68*45,23-20,58		130,210			
38	M	592451100(R)	dlažba skladebná HBB 20x10x6 cm přírodní	m2	131,512	230,00	30 247,76	
	VV		130,21*1,01		131,512			
39	K	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	20,580	293,00	6 029,94	CS ÚRS 2017 01
	VV		"C8,C3 - přemostění kořenového systému"					
	VV		10,29*2		20,580			
40	M	592451090(R)	dlažba skladebná HBB 20x10x8 cm přírodní	m2	20,786	310,00	6 443,66	
	VV		20,58*1,01		20,786			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							110 494,51	
41	K	915131111	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly základní bílá barva	m2	79,900	76,90	6 144,31	CS ÚRS 2017 01
	VV		"viz C2"					
	VV		79,9		79,900			
42	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	332,000	124,00	41 168,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"C5"					
	VV		332		332,000			
43	M	583801100	kostka dlažební drobná, žula, 1.jakost, velikost 10 cm	t	8,127	2 160,00	17 554,32	CS ÚRS 2017 01
	VV		332,000*0,024*1,02		8,127			
44	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	24,000	137,00	3 288,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"viz C5"					
	VV		24		24,000			
45	M	592172140	obrubník betonový zahonový šedý(přírodní) 50 x 5 x 25 cm	kus	48,480	39,50	1 914,96	CS ÚRS 2017 01
	VV		24*2*1,01		48,480			
46	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	4,240	2 730,00	11 575,20	CS ÚRS 2017 01
	VV		"C4 - u zámkové dlažby"					
	VV		0,4*0,05*88*2		3,520			
	VV		"C5 - zahr. obrubník"					
	VV		0,3*0,1*24		0,720			
	VV		Součet		4,240			
47	K	919726121	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 200 g/m2	m2	763,220	37,80	28 849,72	CS ÚRS 2017 01
	VV		"výkr. C5,C3 - zámk. dl. - pláň viz pol. podklad štp."					
	VV		88,88*16,68*45,23		150,790			
	VV		"rozšíření pod obrubníkem"					
	VV		88*(0,4*0,5)		79,200			
	VV		"drenáž"					
	VV		2*0,5*88		88,000			
	VV		Mezisoučet		317,990			
	VV		"výkr. C5 - asf. kom. prům. - tl. 25cm"					
	VV		285,33		285,330			
	VV		"rozšíření pod obrubníkem"					
	VV		78*(0,3*0,75)		81,900			
	VV		"drenáž"					
	VV		2*0,5*78		78,000			
	VV		Mezisoučet		445,230			
	VV		Součet		763,220			
D 997 Přesun sutě							4 371,97	
48	K	997221551	Vodorovná doprava sutě ze sypkých materiálů do 1 km	t	14,320	39,10	559,91	CS ÚRS 2017 01
49	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutě ze sypkých materiálů	t	200,480	8,72	1 748,19	CS ÚRS 2017 01
	VV		"odvoz na skládku do 15km"					
	VV		14,32*14		200,480			
50	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	3,938	155,00	610,39	CS ÚRS 2017 01
	VV		"viz pol. bourání živice"					
	VV		3,938		3,938			
51	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	10,382	140,00	1 453,48	CS ÚRS 2017 01
	VV		"viz pol. odstranění podkl. vrstev z kameniva"					
	VV		10,382		10,382			
D 998 Přesun hmot							25 517,00	
52	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytím dlaždeným na vzdálenost do 50 m	t	127,585	200,00	25 517,00	CS ÚRS 2017 01
D PSV Práce a dodávky PSV							62 382,60	
D 766 Konstrukce truhlářské							22 005,00	
53	K	76601	D+M dř. obkladu přístřešku z hranolů 50/50 - viz C7 vč. povrchové úpravy olejovým nátěrem	m2	45,000	489,00	22 005,00	
	VV		"přístřešek pod rampou"					
	VV		45		45,000			
D 767 Konstrukce zámečnické							35 215,20	
54	K	76701	D+M konstrukce z Jackelu 50/3mm pro obklad přístřešku pod rampou vč. vrat	kg	525,600	67,00	35 215,20	
	VV		"výkr. C7"					
	VV		525,6		525,600			
D 783 Dokončovací práce - nátěry							5 162,40	
55	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	24,000	45,10	1 082,40	CS ÚRS 2017 01
	VV		"výkr. C7"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			120*0,2		24,000			
56	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	24,000	86,50	2 076,00	CS ÚRS 2017 01
57	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	24,000	83,50	2 004,00	CS ÚRS 2017 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Rozšíření dětského dopravního hřiště v Olomouci CENTRUM SEMAFOR
Objekt: PAB0131 - Rozšíření dětského dopravního hřiště
Soupis: PAB13112 - VRN

KSO: 822 5
Místo: Olomouc

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Uchazeč: Brodacký Antonín s.r.o., Bělkovice-Lašťany 535, 783 16 Dolany

Projektant: studio PAB, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ: Datum: 30.07.2017

IC: 00299308
DIČ: CZ00299308

IC: 28654501
DIČ: CZ28654501

IC:
DIČ:

Cena bez DPH

100 800,00

DPH základní
snižena

Základ daně
100 800,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
21 168,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

121 968,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rozšíření dětského dopravního hřiště v Olomouci CENTRUM SEMAFOR
Objekt: PAB0131 - Rozšíření dětského dopravního hřiště
Soupis: PAB13112 - VRN
Místo: Olomouc
Zadavatel: Statutární město Olomouc
Uchazeč: Brodacký Antonín s.r.o., Bělkovice-Lašťany 535, 783 16 Dolany

Datum: 30.07.2017
Projektant: studio PAB, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

100 800,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

100 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rozšíření dětského dopravního hřiště v Olomouci CENTRUM SEMAFOR
Objekt: PAB0131 - Rozšíření dětského dopravního hřiště
Soupis: PAB13112 - VRN
Místo: Olomouc
Zadavatel: Statutární město Olomouc
Uchazeč: Brodacký Antonín s.r.o., Bělkovice-Lašťany 535, 783 16 Dolany

Datum: 30.07.2017
Projektant: studio PAB, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							100 800,00	
VRN							100 800,00	
1	K	1	oplocení stavby - montáž, dodání nebo pronájem, demontáž	mb	227,000	400,00	90 800,00	
2	K	2	WC TOI	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	

Časový harmonogram stavebních prací "Rozšíření dětského dopravního hřiště v Olomouci CENTRUM SEMAFOR"

	září 17				říjen 17					listopad 17					prosinec 17					
týden	36	37	38	39	40	41	42	43	44	44	45	46	47	48	49	50	51	52		
Přípravné práce																				
zemní a výkopové práce																				
podkladní vrstvy z kameniva																				
pokládka obrub																				
zhotovení asfaltových vrstev																				
pokládka dlažeb																				
konstrukce a dokonč. práce																				
terénní a vegetační úpravy																				
úklid a předání staveniště																				

termín předání staveniště 15.9.2017

termín zahájení stavebních prací 15.10.2017

termín dokončení a předání díla do 15.11.2017

Olomouc, 4.8.2017